

Protokół nr 4/2016
z posiedzenia Rady Osiedla „Śródmieście – Północ”
z dnia 28.06.2016r.

Ad1 / Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie otworzył i powitał członków Rady Przewodniczący Rady Osiedla Ireneusz Koczan. Stwierdził, że posiedzenie zostało zwołane prawidłowo oraz stwierdził quorum 13 obecnych radnych.

Ad2 / Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad i jego zatwierdzenie.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał . Następnie odbyło się głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Wynik głosowania : za przyjęciem 13, przeciw 0, wstrzymujących 0.

Ad3 / Zapoznanie się z protokołem z posiedzenia Rady Osiedla z dnia 17. 05. 2016.

Treść protokołu odczytał radny Dariusz Malec. Głosowało 13 radnych, za przyjęciem 13 głosów, wstrzymujących 0, przeciw 0.

Ad 4 / Bieżące informacje z działalności Rady przedstawił przew. Koczan oraz członkowie Rady.

Na Festyn Dominikański zostały zakupione torby i breloczki na loterię fantową oraz do sklepiku za kwotę 500 zł.

Radna Zofia Mirkiewicz oraz Maria Krekora aktywnie uczestniczyły w organizowaniu i pomocy podczas festynu. Na festynie obecni byli również inni przedstawiciele Rady.

Dostaliśmy podziękowania od O. Dominikanów za pomoc przy organizowaniu festynu.

Na bieg zorganizowany przez Szkołę 46 zostały zakupione nagrody, gadżety oraz opaski odblaskowe z logo Rady Osiedla „ Śródmieście – Północ” dla wszystkich uczestników. Ponadto oceniono oraz nagrodzono prace malarskie „ Sport w oczach dziecka „, wykonane przez uczniów.

Po biegu został zorganizowany festyn na który uczniowie przygotowali poczęstunek. Rada zorganizował turniej szachowy. Zwycięzcy otrzymali puchary oraz szachy.

Ruszyła inwestycja przy Pl. Witosa.

Został wykonany wstępny projekt zagospodarowania placu przy ul. Felczaka i Monte Cassino, który został zaakceptowany do dalszej realizacji.

Rusza przebudowa i modernizacja placu apelowego przed szkołą nr. 46 .
Rada zobowiązała się pomóc w kosztach.

Przy ul. Bazarowej będzie realizowana budowa parkingu oraz jest możliwość wykonania siłowni pod chmurką .

Trwają prace nad zmianą ordynacji wyborczej do Rad Osiedli oraz nad zmianą statutu.

Zaplanowano wycieczkę na grzyby.

Ad6. Sporządzenie listy dyżurów w siedzibie Rady.

Radni zapisali się na cotygodniowe dyżury .

Ad7. Przyjęcie uchwały.

Przyjęcie uchwały 30/2016 Rady Osiedla „Śródmieście- Północ” w sprawie zmiany planu rzeczowo - finansowego na rok 2016.

Głosowało 13 radnych, za przyjęciem 13 , wstrzymujących 0, przeciw 0. Uchwała została przyjęta.

Ad8. Przyjęcie terminu posiedzenia następnej Rady.

Ustalono termin 06.09.2016 r. godz.17⁰⁰.

Ad9. Zakończenie posiedzenia.

Posiedzenie zakończono. Podjęta uchwała, lista obecności, porządek zebrania w załączeniu.

Sekretarz



Dariusz Malec

PRZEWODNICZĄCY
Rady Osiedla
Śródmieście Północ

Ireneusz Koczan

